
    

2018 no. 6  

 
 
 
 
 
AFKONDIGINGSBLAD 
               VAN 
            ARUBA 
 

 

 

 

 

 
BESLUIT van 6 juni 2017, tot vaststelling van het tijdstip van inwerkingtreding 
van de Rijkswet van 21 april 2017, houdende wijziging van de Rijkswet goed-
keuring  en bekendmaking  verdragen  in verband met  het informeren  van 
de Staten-Generaal over een ieder verbindende bepalingen van verdragen 
(Stb. 2017, 281) 
 
 
 
 

Uitgegeven, 6 februari 2018 
 
 
 
 

De minister van Justitie,  
 

A.C.G. Bikker 
 

 



Pagina 2 Afkondigingsblad van Aruba 2018 no. 6    
_______________________________________________________________________ 

 

BESLUIT van 6 juni 2017, tot vaststelling van het tijdstip van inwerking-
treding van de Rijkswet van 21 april 2017, houdende wijziging van de 
Rijkswet goedkeuring en bekendmaking verdragen in verband met het in-
formeren van de Staten-Generaal over een ieder verbindende bepalingen 
van verdragen (Stb. 2017, 281) 
__________________________________________________________________________ 
 

 Wij Willem-Alexander, bij de gratie Gods, Koning der Nederlanden, Prins 

van Oranje-Nassau, enz. enz. enz. 

 

 Op de voordracht van Onze Minister van Buitenlandse Zaken van 29 mei 

2017, nr. MINBUZA-2017.702566; 

 Gelet op artikel II van de Rijkswet van 21 april 2017, houdende wijziging van 

de Rijkswet goedkeuring en bekendmaking verdragen in verband met informe-

ren van de Staten-Generaal over een ieder verbindende bepalingen van ver-

dragen; 

 

 Hebben goedgevonden en verstaan: 

 

Enig artikel 

 

 De Rijkswet van 21 april 2017, houdende wijziging van de Rijkswet goed-

keuring en bekendmaking verdragen in verband met het informeren van de Sta-

ten-Generaal over een ieder verbindende bepalingen van verdragen treedt in 

werking met ingang van 1 juli 2017. 

 

 Onze Minister van Buitenlandse Zaken is belast met de uitvoering van dit 

besluit  dat in het Staatsblad, in het Afkondigingsblad van Aruba, in het Publica- 



Pagina 3 Afkondigingsblad van Aruba 2018 no. 6    
_______________________________________________________________________ 

 

tieblad van Curaçao en in het Afkondigingsblad van Sint Maarten zal worden 

geplaatst. 

 

Wassenaar, 6 juni 2017 

Willem-Alexander 

 

De Minister van Buitenlandse Zaken, 

A.G. Koenders 

 

Uitgegeven de achtentwintigste juni 2017 

 

De Minister van Veiligheid en Justitie, 

S.A. Blok 


